
První týden v měsíci u Tajemníka, u Soudu s čím chci 
Mysl je Exekutor - Nárokujte si své Jméno, Tělo, Mysl a Duši 

 

§1 z. č. 99/1963 Sb., Občanský soudní řád degradoval z práva na soukromé právo! 
Nejsem něčí Majetek. Můžete spravovat cizí majetek bez povolení? Předložte Povolení.

RODové právo - Konáme v Duchu ve Vědomí a Svědomí - Jeden Rod - ROd - 
RODina - příRODa - úRODa - RODničok - RODiče - náROD - poROD - RODokmen. 

Všem mužům a ženám je přiznáno neměnné a neodvolatelné 
božské právo užívat božství jejich Božské Osoby, známé také 

jako Duše prostřednictvím jejich Mysli a Těla (Kán.4713).
Osobnost, je fiktivní identifikační systém definující soubor atributů 

přiřazených fiktivní Osobě (Kán.891) I když Osobnost může 
definovat pozorované jevy a charakteristiky, zůstává fiktivním 

označením. Proto je Osobnost fiktivní skupinou fiktivních 
označení, nikoliv skutečnými jevy nebo charakteristikami 

samotnými (Kán.896). Osobnost není mysl nebo živá bytost, 
kterou popisuje. Jakýkoli zákon, výklad zákona nebo vymáhání 

práva, který tuto skutečnost ignoruje, představuje absurditu logiky 
a je automaticky od počátku neplatný (Kán.897). Osoba definuje  

fiktivní formu majetku, práv a titulu, která zahrnuje určité 
vlastnosti a projevy jako identitu (Kán.1499).

Když muž nebo žena, kteří nemají ani autoritu, ani právo soudce, falešně zasedají jako 
soudci a projednávají věci před soudem, úmyslně způsobují nejtěžší ze všech škod 

živému právu a pohrdání řádným soudním procesem. Za takových okolností je na mužích 
a ženách, aby uplatnili svůj oprávněný nárok na převzetí dočasné funkce soudce a 

jménem práva na takovém místě zjednali nápravu k jeho řádnému uzdravení (Kán.3248).
Pokud jakákoli úřední osoba, vykonavatel nebo správce jedná záměrně klamavým a 

nečestným způsobem, aby přiměl muže nebo ženu, aby jednali jako ručení za osobu, veškeré 
dluhy a závazky za tuto osobu automaticky přebírá úředník, včetně souhlasu s jakýmkoli 

trestním opatřením včetně obvinění z trestných činů a vyloučení z úřadu (Kán.2287).
Skutečný původní význam slova nepřítel (enemy) (státu) je od "en(o)" - ten, kdo 

odmítne nakupovat, obchodovat nebo nakupovat na úvěr u benátských/chazarských/
maďarských obchodníků/bankéřů“ (Kán.3385).

Mysl jako vědomí má potenciál cestovat do jakéhokoli bodu v 
kteroukoli chvíli (Kán.3820). Slovo "já" (self) pochází ze 

starobylého gaelského slova seolf, které znamená "cesta, plavba, 
putování, způsob, poslání a prostředek". Silně souvisí s 

původním významem slova "duše" od slova seol, které znamená 
"plavba (cesta) domů, vyslání, metoda, cesta" (Kán.852).
Slovo Jméno (name) je odvozeno ze staroirského slova s 

významem "to, co je mou identitou"  (Kán.877). Jelikož jsou 
občanské právnické osoby tvořeny z Božských Osob držících 

svědomí a život, mají všechny občanské právnické osoby právní 
subjektivitu jako živé bytosti s duchem (Kán.1632). 

https://stop5g.cz/prvni-tyden-v-mesici-u-tajemnika-s-cim-chci/
https://stop5g.cz/kvantova-fyzika-pro-radikalni-revizi-dna-je-biologicky-internet-chromozomy-jako-holograficke-pocitace-5g-a-destrukce-dna/
https://vlnovagenetika.cz/spojeni-vakcin-s-magnetogenetikou-nanotechnologii-a-5g-vlnova-genetika-umela-inteligence/
https://stop5g.cz/prvni-tyden-v-mesici-u-tajemnika-s-cim-chci/
https://stop5g.cz/principal-nesouhlasi-a-nerozumi-nutnosti-podavat-danove-priznani/

